Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024

WJC - BL Ost

TG 04 Sachsenhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 23.09.2023 14:00 16529 SV Seulberg TG Sachsenhausen 21:23
Sa. 30.09.2023 11:30 16524 TG Sachsenhausen Eintr. Frankfurt 24:16
Sa. 07.10.2023 13:10 16534 SG Anspach TG Sachsenhausen ZH

Sa. 04.11.2023 14:00 16546 TG Sachsenhausen SG Wehrh./Obernh. 27:18
So. 19.11.2023 15:00 16524 TG Sachsenhausen HSG Steinb....nb./Glash. 32:17
Di. 21.11.2023 18:45 16173 v HSG Sindlingen/Zeilsh. TG Sachsenhausen 10:27
Sa. 25.11.2023 11:30 16510 HSG Main-Nidda TG Sachsenhausen 23:27
Sa. 02.12.2023 12:30 16524 TG Sachsenhausen SV Seulberg 32:26
Sa. 09.12.2023 13:30 16520 Eintr. Frankfurt TG Sachsenhausen 17:28
Sa. 16.12.2023 13:00 16524 TG Sachsenhausen HSG Sindlingen/Zeilsh. NG

Sa. 03.02.2024 12:30 16524 TG Sachsenhausen SG Anspach ZG

Sa. 17.02.2024 17:00 16543 SG Wehrh./Obernh. TG Sachsenhausen 18:29
So. 10.03.2024 12:30 16541 HSG Steinb....nb./Glash. TG Sachsenhausen 21:20
Mi. 13.03.2024 18:30 16524 v TG Sachsenhausen HSG Main-Nidda 28:23
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Hallenverzeichnis

16173

16510

16520

16524

16529

16534

16541

16543

16546

Sporthalle TV Sindlingen
Mockstadter StraRe 12, 65931 Frankfurt

Schule am Ried Bergen-Enkheim
Barbarossastrale 65, 60388 Frankfurt
Niddahalle Nied

OeserstralRe 74, 65934 Frankfurt

Sporthalle Siid Sachsenhausen
WillemerstraBe 12, 60594 Frankfurt

Wilfried-Fey-Halle

Landwehrstrae 5, 61381 Friedrichsdorf
Adolf-Reichwein-Gesamtschule
Gustav-Heinemann-Stral3e, 61267 Neu-Anspach
Altkdnigsporthalle

WaldstraRe 51, 61449 Steinbach

Limesschule

SchulstraBe 7, 61273 Wehrheim
Werner-von-Siemens-Schule Gutleut
Gutleutstrae 333-335, 60327 Frankfurt



Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024

WJC - BL Ost
TG 04 Sachsenhausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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