Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024

WJC - BL Ost

TG 04 Sachsenhausen

Mannschaftsspielplan





4aII	anı	ωrz	Dic	hn	ie

16173	Sporthalle TV Sindlingen Mockstädter Straße 12, 65931 Frankfurt
16510	Schule am Ried Bergen-Enkheim Barbarossastraße 65, 60388 Frankfurt
16520	Niddahalle Nied Oeserstraße 74, 65934 Frankfurt
16524	Sporthalle Süd Sachsenhausen Willemerstraße 12, 60594 Frankfurt
16529	Wilfried-Fey-Halle Landwehrstraße 5, 61381 Friedrichsdorf
16534	Adolf-Reichwein-Gesamtschule 1 Gustav-Heinemann-Straße, 61267 Neu-Anspach
16541	Altkönigsporthalle Waldstraße 51, 61449 Steinbach
16543	Limesschule Schulstraße 7, 61273 Wehrheim
16546	Werner-von-Siemens-Schule Gutleut Gutleutstraße 333-335, 60327 Frankfurt

Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024

WJC - BL Ost

TG 04 Sachsenhausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

